
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1386/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-21

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia 
Ratunkowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 50 ust 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2006 r. Nr 191, 
poz. 1410; z 2007 r. Nr 89, poz. 590, Nr 166, poz. 1172; z 2008 r. Nr 17, poz. 101, Nr 237, 
poz. 1653; z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 122, poz. 1007; z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 219, 
poz. 1443; z 2011 r. Nr 30, poz. 151, Nr 112, poz. 654, Nr 208, poz. 1240 i 1241; z 2012 r. 
poz. 742, 1459), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Krakowskiemu Pogotowiu Ratunkowemu na realizację w 2013 roku 
zadania priorytetowego Dzielnicy XIV w kwocie 2 000 zł brutto (słownie: dwa tysiące zł 
brutto) na zakup czujników do wykrywania tlenku węgla.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Rada i Zarząd Dzielnicy XIV, zgodnie z uchwałą nr XXVII/337/13 Rady Dzielnicy 
XIV Czyżyny z dnia 07.02.2013 r. w sprawie zadania priorytetowego na 2013 rok pn. „Zakup 
czujników tlenku węgla dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego”, przeznaczyła kwotę 
2 000 zł brutto na realizację wskazanego zadania. Czujniki tlenku węgla przeznaczone są na 
doposażenie Zespołów Ratownictwa Medycznego. 

Zarządzeniem nr 1085/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 kwietnia 2013 r. w 
sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2013 rok oraz zmian w 
zestawieniu planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 
2013 (dot. działów: 600, 750, 754, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926) dokonano 
zmian w wydatkach bieżących Biura ds. Ochrony Zdrowia, przeznaczając kwotę 2 000 zł 
brutto na zadanie pn. „Krakowskie Pogotowie Ratunkowe – zakup czujników do wykrywania 
tlenku węgla”.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Odnośnie środków finansowych:
a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.


